一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和７年５月２７日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 おくだけんじ

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

本市の教育について

⑴ 情報リテラシー教育の現状はどのようか。

⑵ お金や金融に関する教育の現状はどのようか。

⑶ シビックプライド醸成のための教育の現状はどのよう

か。

⑷ ラーケーションの現状はどのようか。

２

本市の観光について

⑴ 観光活性化のための取り組みはどのようか。

⑵ 観光による歳入を増やすための取り組みはどのよう

か。